
Pressmeddelande
05 maj 2025 17:30:00 CEST

  FSport Järnvägsgatan 9 252 24 Helsingborg

FSport AB (publ) avyttrar teknik mot aktier i 
spelstudion Aftermath Interactive för att 
överbrygga klyftan mellan fantasy-sport och 
spel – siktar på marknad värd 15 miljarder USD

FSport AB (publ) ingår avtal med Aftermath Interactive AB, en svensk spelstudio, om avyttring 
av teknologi i utbyte mot nyemitterade aktier. Aftermath utvecklar datorspelet Hands of Victory
, ett pokerbaserat spel på väg att lanseras på den amerikanska kortspelsmarknaden, och kan 
med FSports tekniktillgångar vidareutveckla konceptet till att även inbegripa fantasy-sport.

Med early access-lanseringen på Steam av deras första titel, det pokerbaserade tävlingsspelet 
, runt hörnet, växlar  upp sina ambitioner genom att förvärva Hands of Victory Aftermath Interactive

FSports fantasy-sportplattform, som kommer att påskynda utvecklingen av ett PvP-spel baserat 
på sportförutsägelser, byggt på -receptet.Hands of Victory

Det som gör  tilltalande – och som kommer att göra det nya spelet lika tilltalande Hands of Victory
inom sin genre – är en kombination av nyskapande spelmekanik, en affärsmodell som naturligt 
inkluderar både free-to-play och spel med riktiga pengar, en juridisk status som 
skicklighetsbaserat spel samt en tillväxtmodell som kombinerar det bästa från två världar. 
Dessutom kan stora delar av den förvärvade tekniken integreras i Aftermath Interactives modulära 
plattform, vilket påskyndar utvecklingstiden.

FSports aktuella teknologi värderas till ca 4 MSEK i transaktionen, vilken kommer att ge FSport ett 
betydande aktieinnehav om ca 24 % i spelstudion. FSport kommer även att ta en aktiv roll i 
utvecklingen av det nya spelet. I samband med försäljningen lånar även FSport ut 1 MSEK till 
Aftermath under en period om 1 år och till marknadsmässiga villkor, för att kunna påbörja 
etableringen på den amerikanska marknaden. Båda avtalen är avhängiga godkännande på FSports 
kommande årsstämma. Ytterligare information kommer också att delges i kommande kallelse till 
årsstämman.

“Poker och sportförutsägelser är i grunden väldigt lika. Vi är övertygade om att vi kan gamifiera 
fantasy-sport på samma sätt som vi gamifierat poker och introducera sportförutsägelser som 
ytterligare en skicklighetsbaserad mekanik som driver ett roligt och konkurrenskraftigt datorspel. 
Miljontals spelare uppskattar redan sportspel och managerspel. Miljontals spelar också DFS-spel – 
en marknad som uppskattas vara värd ca 15 miljarder USD. Det vi siktar på att leverera har 
tävlingsmomentet från det senare men spelbarheten och inlevelsen från det förra”, säger Kim 
Lund, VD på Aftermath Interactive.

https://handsofvictory.com/
https://aftermathplay.com/


Pressmeddelande
05 maj 2025 17:30:00 CEST

  FSport Järnvägsgatan 9 252 24 Helsingborg

"Aftermath har ett koncept vi tror skarpt på, och som vi mycket gärna vill vara med och ta vidare till 
nästa steg. Med vår teknologi får Aftermath verktygen för att utveckla sin verksamhet med 
nyskapande spel, samtidigt som lanseringen i USA enligt vår bedömning har mycket stor 
kommersiell potential. FSport och Aftermath besitter gemensamt gedigen erfarenhet, ett stort 
kontaktnät, välbeprövad teknologi och en genuin förståelse för vad som krävs för att utveckla ett 
säljande spel", säger Joel Hinz, VD på FSport.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Joel Hinz, VD
E-post: joel.hinz@fsport.se
www.fsportgroup.com

Certified Adviser

Corpura Fondkommission AB
Telefon: +4672-252 34 51
E-post: ca@corpura.se
www.corpura.se

Om FSport AB

FSport AB är en innovativ aktör inom spel- och sportmedia. Genom sin medieverksamhet och 
spelportaler som Tippa.se och Trav.se levererar bolaget spelartrafik till den svenska 
spelbranschen, och genom HockeyStakes.com till den amerikanska. I portföljen finns även Fans48.
com, en global webbtjänst för fotbollsfans. Bolagets aktie är noterad på Nasdaq First North Growth 
Market i Stockholm.

Denna information är sådan information som FSport är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-05-05 17:30 CEST.
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